
                                                                                                
 

 

 

 

ESITO ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI UNITA’ IMMOBILIARI 

DI PROPRIETA’ del COMUNE DI BENTIVOGLIO e del COMUNE di 

CASTEL MAGGIORE 

 
Asta pubblica per l’alienazione di immobili di proprietà del Comune di Bentivoglio (lotto 1) e del Comune di 

Castel Maggiore (lotto 2).  

Avviso pubblicato in data 02 aprile 2021 

 

Apertura buste del 06/05/2021 

 

 

 Graduatoria Offerta 

migliorativa € 

Totale Offerta € 

1 D.A. 13.000,00 55.000,00 

2 C.R. e B.C.  13.000,00 55.000,00 

3 B.E. e Z.A. 1,00 42.001,00 

 

 

 

 

 Graduatoria Offerta migliorativa 

€ 

Totale Offerta € 

1 C.M.P. e R.M. 5,00 82.005,00 

    

    

 

LOTTO OGGETTO PREZZO A 

BASE 

D’ASTA 

N. OFFERTE 

PERVENUTE 

MIGLIOR 

OFFERENTE 

PREZZO  

COMPLESSIVO 

 

 

1  

Bentivoglio 

alloggio via Ho Chi Minh 2 

autorimessa via Marconi 50 

 

 

 

€ 42.000,00 

 

 

3 

 

 

D. A. 

 

 

€ 55.000,00 

LOTTO OGGETTO PREZZO A 

BASE 

D’ASTA 

N. OFFERTE 

PERVENUTE 

MIGLIOR 

OFFERENTE 

PREZZO  

COMPLESSIVO 

 

 

2  

Castel Maggiore 

alloggio e autorimessa via 

Gramsci 42 

 

 

 

€ 82.000,00 

 

 

1 

 

 

C.M.P. e 

R.M. 

 

 

€ 82.005,00 


